
平成 30 年３月吉日 

宮谷小学校同窓会会員様                      

                                宮谷小学校同窓会会長  高 橋  晃 

                                宮谷小学校校長      奈良輪孝雄 

 

宮谷小学校同窓会 第３回総会及び懇親会の御案内 
 

早春の候、宮谷小学校同窓会会員の皆様には御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。さて、皆様方のお力添えで平成 25年度に発足しました宮谷小学校同窓会は、その後４年

ごとに同窓会総会並びに懇親会を開催することとなり、いよいよ今年度が開催の年となりました。 

今年度は宮谷小学校創立１１０周年の記念の年でもあります。御多用とは存じますが、是非

この機会に皆様お集りいただいて親睦を深めると共に、母校の発展を支え見守っていただきたく

御案内申し上げます。 

 御出席いただける方は、下の申込書に必要事項を御記入の上、４月２７日（金）までに宮谷

小学校へお持ちいただくか、ＦＡＸにてお返事をお願いします。 

 

１ 日 時   平成３０年６月２３日（土） １２時３０分受付 １３時開会 

２ 場 所   宮谷小学校 体育館        

３ 費 用   ５０００円  

※当日、受付にて集金いたします。但し同窓会費（終身）がまだの方は、１０００円を 

別に御用意ください。（平成２５年度以降の卒業生の皆様は納入済みです。） 

 

※ＦＡＸの場合は切り取らずにこのままお送りください。 

 

ＦＡＸ番号  ０４５－３１１－４９５８（宮谷小学校）               平成３０年  月  日 

宮谷小学校同窓会事務局宛  

同 窓 会 参 加 申 込 書 
 

◇  第３回同窓会総会、並びに懇親会に出席します。 

  卒業年度 （     年度）  お名前（                          ） 

御 住 所  （〒                                       ） 

電話番号  （                                 自宅・携帯 ） 

 

【問い合わせ先】 宮谷小学校 副校長 TEL３１１－２４６８ 
 


